（別添）

名簿登載辞退届

                                            令和   年   月   日

鳥取県教育委員会教育長 様

令和５年度教員採用候補者名簿に登載されましたが、下記のとおり名簿登載を

辞退します。

記

受験番号
 氏名

（自署）

試験区分

志願する試験区分 併願する試験区分

辞退する

名簿登載

（該当する箇所を○印で囲む）

Ａ登載   Ｂ登載

（該当する箇所を○印で囲む）

Ａ登載   Ｂ登載